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روابط‌عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان اعلام کرد: 
مهلت ارسال آثار به سی‌امین جشنواره بین‌المللی شعر فارسی رضوی تا ۱۵ 

فروردین ۱۴۰۵، تمدید شد.
به گزارش ایرنا، روابط‌ عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
کرمان در این اطلاعیه آورده است: در پی درخواست جمعی از شاعران و 
علاقه‌مندان به شرکت در سی‌امین جشنواره بین‌المللی شعر فارسی رضوی 
و با هدف فراهم‌آمدن فرصت بیشتر برای تأمل، بازنویسی و ارسال آثار، مهلت 

دریافت آثار جشنواره تمدید شد.
این اطلاعیه می افزاید: بر این اساس، شاعران می‌توانند آثار خود را تا ۱۵ 

فروردین ماه ۱۴۰۵ از طریق سامانه رسمی جشنواره ارسال کنند.
روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان در ادامه می 
افزاید، تاکنون و بر اساس سایت دریافت آثار، بیش از ۴۰۰ اثر از شاعران 
سراسر کشور برای شرکت در سی‌امین جشنواره بین‌المللی شعر رضوی 

ارسال شده است.
این اطلاعیه خاطر نشان کرد: این تمدید، در راستای تاکید جشنواره بر 
کیفیت آثار و مشارکت گسترده‌تر شاعران از سراسر کشور صورت گرفته است 

و زمان جدید، آخرین مهلت ارسال آثار خواهد بود.
آیین اختتامیه سی‌امین جشنواره ملی شعر فارسی رضوی، اردیبهشت‌ماه 

۱۴۰۵ در شهر کرمان برگزار خواهد شد.
فرم‌های  )همه  کلاسیک  شعر  بخش  سه  در  که  جشنواره  این  فراخوان 
سنتی(، شعر نو )همه فرم‌های نو( و نقد شعر )یادداشت، نقد، جستار( 

منتشر شده  است.

روابط‌عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان :

مهلت ارسال آثار به جشنواره شعر رضوی 
تمدید شد

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

 هواشناسی استان کرمان با اعلام هشدار نارنجی هواشناسی از ناپایداری 
های جوی در قالب بارش برف و باران، مه گرفتگی، یخبندان شبانه و وزش 

تندبادهای لحظه ای برای هفته آینده در برخی مناطق استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، در هشدار هواشناسی استان کرمان آمده است: تا روز سه 
شنبه 7 بهمن با فعالیت سامانه بارشی در استان شاهد ناپایداری های جوی 
به صورت بارش باران، رعد و برق، بارش برف، وزش تند باد های لحظه ای و 
باد نسبتا شدید، مه گرفتگی و یخبندان شبانه در سطح استان خواهیم بود.

در این هشدار آمده است، بیشینه فعالیت سامانه تا ظهر دوشنبه 6 بهمن 
در نیمه غربی، مناطق مرکزی، جنوبی و برخی مناطق شمالی پیش بینی 

شده است.
این هشدار می افزاید، آبگرفتگی معابر، جاری شدن رواناب، طغیان رودخانه 
ها، سیلابی شدن مسیل ها، مه گرفتگی و کاهش دید افقی، یخزدگی سطح 
جاده، انسداد جاده ها به واسط برف گرفتگی، برای اغلب مناطق به ویژه 

نواحی مذکور پیش بینی می شود.

ناپایداری های جوی ادامه دارد؛

هشدار نارنجی هواشناسی استان کرمان 
برای بارش برف و یخبندان شبانه

تکلیف ساخت و ساز در حریم بازار تاریخی کرمان معلوم نشد؛

ابهام در تخلف احداث بنای ۶ طبقه در حریم بازار

با این‌که قرار بود تا ۲۶ مهرماه نظر میراث‌فرهنگی درباره تخلف مربوط به احداث ساختمان بلند اداره 
کل مالیاتی در جوار بازار تاریخی شهر کرمان اظهار نظر بشود، اکنون پس از گذشت حدود سه ماه این 
پرونده میراثی همچنان بلاتکلیف مانده و سکوت نهاد مسئول ادامه دارد. این تاخیر طولانی، نگرانی و 

گلایه دوستداران میراث‌فرهنگی را به دنبال داشته است.
در حالی که ارتفاع مجاز در بافت تاریخی شهر کرمان به اندازه چهار طبقه است، ساختمانی که مالکیت 
آن متعلق به اداره کل امور مالیاتی استان است، در ۶ طبقه در حال احداث بود که در هفته‌های 
نخست مهرماه امسال و به‌دنبال مخالفت گسترده دوستداران میراث‌فرهنگی، احداث این بنا متوقف 
شد. شامگاه ۱۸ مهرماه بود که محمدعلی طالبی، استاندار کرمان در توئیتی اعلام کرد: با تصمیمی 
مسئولانه، ۲ طبقه از ارتفاع ساختمان مالیاتی کاهش می‌یابد تا تعهد خویش را در پاسداشت میراث 

تاریخی این کهن‌دیار ادا کنیم.
این وعده‌ی استاندار، مخالفان و معترضان را راضی کرد. چند روز بعد هم مدیرکل ثبت و حریم آثار و 
حفظ و احیاء میراث معنوی و طبیعی وزارت میراث‌فرهنگی در سفری به کرمان با تاکید بر اینکه رعایت 
ضوابط بافت تاریخی کرمان به‌عنوان بخشی از میراث ارزشمند ملی و جهانی لازم‌الاجراست، اعلام 
کرد امکان اصلاح طرح، از جمله این موضوع که آیا امکان کاهش ارتفاع ساختمان وجود دارد یا خیر؛ 
از سوی وزارت میراث‌فرهنگی بررسی می‌شود. علیرضا ایزدی اعلام کرد که نظر قطعی میراث‌فرهنگی 

درباره این پرونده یکشنبه ۲۶ مهرماه اعلام خواهد شد. 
با وجود وعده‌ها خبری از تصمیم‌ نهایی نیست

مدیرعامل انجمن دیده‌بان میراث و تمدن کارمانیا روز چهارشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با انتقاد 
از تعلل در تصمیم‌گیری درباره این تخلف گفت: سه ماه قبل، تمامی مسئولان از استاندار و معاون 
عمرانی استاندار گرفته تا مدیرکل ثبت و حریم آثار وزارت میراث‌فرهنگی تاکید کردند که به این تخلف 

رسیدگی می‌شود و قول کوتاه شدن ارتفاع غیرمجاز این ساختمان را دادند.
امید ابراهیمی افزود: آن زمان تصور ما این بود که بلافاصله موضوع بررسی و کاهش ارتفاع و رفع این 

تخلف ابلاغ می‌شود ولی این اتفاق نیفتاد.
وی با بیان اینکه متاسفانه بر سر تخلفات میراث‌فرهنگی و در زمینه حفاظت از آثار میراثی و تاریخی 
همیشه تعلل صورت می‌گیرد، ادامه داد: ما از طرف انجمن، شکایتی هم از این ساخت‌وساز غیرمجاز 

در دادگاه ثبت کرده‌ایم که در مرحله کارشناسی است و هنوز به نتیجه نرسیده است.

این کنشگر میراث‌فرهنگی اظهار کرد: هرگونه پیگیری و مطالبه‌گری که نیاز بوده را در این چند ماه 
انجام داده‌ایم؛ حتی در جلسه‌ای که با دادستان کرمان و قائم‌مقام بازرسی استان داشتیم هم این 
دغدغه را مطرح کردم و توضیح دادم که این ارتفاع غیرمجاز چگونه باعث مخدوش شدن منظر بافت 
تاریخی و کاروانسرای جهانی گنجعلی‌خان شده است؛ نظر این مقامات هم بر این بود که باید موضوع 

هرچه سریعتر بررسی شود و حتما رفع تخلف صورت گیرد.
ابراهیمی گفت: با این وجود هنوز اتفاقی نیفتاده؛ آن هم در شرایطی که در استان همه حمایت خود 
را از بافت تاریخی و آثار میراثی را اعلام کرده‌اند، ولی می‌بینیم که بر سر مسائل این حوزه، پیگیری 

قاطع و قوی انجام نمی‌شود.
وی در پاسخ به این پرسش که برداشت شما از این تعلل در رسیدگی به تخلف ساختمان مالیاتی 
چیست؟ اظهار کرد: نمی‌دانم این تعلل چه دلیلی دارد ولی مشخص است که وقتی بر سر مسائل 
میراثی قاطع نباشیم و تعارف و مماشات کنیم، زمینه‌ برای تخلفات بیش‌تر فراهم می‌شود.  مدیرعامل 
انجمن دیده‌بان میراث و تمدن کارمانیا در پاسخ به این پرسش خبرنگار ایرنا که آیا طی هفته‌های اخیر 
فعالیتی در زمینه ادامه این پروژه مشاهده کرده‌اید؟ بیان کرد: پروژه تعطیل است البته طی هفته‌های 

گذشته دیدم در طبقات پایین در حال فعالیت بودند.
ابراهیمی یادآور شد: از زمانی که مطالبه‌گری و این تخلف را رسانه‌ای کردیم تا وقتی که پروژه متوقف 
شد، مدتی طول کشید در صورتی که همان ابتدای کار و با یک پیگیری قاطع و تصمیم به‌موقع 

می‌توانستند جلوی پیشرفت پروژه را بگیرند تا ارتفاع بیش‌تری نگیرد.
سرپرست معاونت میراث‌فرهنگی استان کرمان نیز در پاسخ به این نقد که تصمیم‌گیری درباره این 
تخلف طولانی شده است، اظهار کرد: ما پیگیر هستیم و مکاتبات ادامه دارد ولی هنوز جوابی داده 
نشده است. فرناز فرهی‌مقدم افزود: مستندات کامل را در خصوص این تخلف به وزارت‌خانه ارسال 
کرده‌ایم و منتظر اعلام نظر همکاران هستیم. وی در پاسخ به این پرسش ایرنا که تعلل در تعیین‌تکلیف 
این ساختمان، نگرانی ایجاد کرده که میراث‌فرهنگی قرار است کوتاه بیاید، چقدر این نگرانی 
به‌جاست؟ تصریح کرد: میراث‌فرهنگی استان کرمان در زمینه هیچ تخلفی کوتاه نیامده و نخواهد آمد.
سرپرست معاونت میراث‌فرهنگی استان کرمان گفت: وزارت‌خانه هم روی موضوع مربوط به این 
ساخت‌وساز در بافت تاریخی شهر کرمان حساسیت دارد و می‌خواهند زودتر رفع تخلف صورت بگیرد و 
طبقات کوتاه شود ولی فکر می‌کنم تاخیر به این دلیل بوده که موضوع چند بخشی است و کارشناسان 

بخش‌های متعدد باید درباره آن نظر بدهند و به همین دلیل، تاکنون به تصویب نرسیده است.
افکار عمومی و دوستداران میراث‌فرهنگی چشم به راه تصمیمی شفاف، قاطع و عادلانه از 
سوی سازمان‌های متولی هستند. تصمیمی که نه تحت‌تاثیر جایگاه مالک پروژه، که تنها 
بر مبنای قانون، ضوابط فنی و پاسداری از سرمایه‌های ملی گرفته شود. هرگونه تساهل 
یا تعلل در برخورد با این تخلف، یک پیام خطرناک ارسال می‌کند: قوانین میراثی، قابل 

چانه‌زنی و نادیده گرفتن هستند و این جالب نیست‌. 

سرپرست ورزش و جوانان استان کرمان اعلام کرد؛

 فراخوان تدارک برنامه‌های مهیج برای دهه فجر
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کرمان با اعلام اینکه ورزش تنها پناهگاه ترمیم روحیه 
آسیب‌دیده جامعه است، از بسیج تمام هیئت‌های ورزشی استان برای اجرای گسترده‌ترین 

برنامه‌های دهه فجر خبر داد.
حجت سلطانی در جلسه هماهنگی و برنامه‌ریزی کمیته ورزش و جوانان ستاد دهه فجر 
استان کرمان با اشاره به شرایط اجتماعی اخیر، بر نقش بی‌بدیل ورزش به عنوان تنها عرصه 

مؤثر برای ترمیم روحیه جامعه و پانسمان زخم‌های روانی تأکید کرد.
وی دهه فجر پیش رو را نه فقط یک آیین سالیانه، بلکه یک فرصت تاریخی برای بازگرداندن 

نشاط و امید به بطن جامعه دانست.
به  هوشمندانه  جهت‌دهی  و  هوشیاری  مجازی،  و  رسانه‌ای  فضای  به  اشاره  با  سلطانی 

ورزشکاران سرشناس و سلبریتی‌های ورزشی را یک خط قرمز امنیتی-اجتماعی خواند.
وی از هیئت‌ها خواست با برگزاری جلسات توجیهی، از سرمایه‌های اجتماعی ورزش به 

عنوان سدی در برابر هرگونه سوءاستفاده دشمن محافظت کنند.
سرپرست ورزش و جوانان استان کرمان، طرح جامع نشاط دهه فجر را بر سه پایه مردمی‌بودن، 
شادابی و حضور حداکثری معرفی کرد و گفت: دستورکار اصلی، اجرای حداقل یک رویداد 
شاخص و به‌یادماندنی توسط هر هیئت است که باید آمیخته با جشن، تقدیر از قهرمانان و 

مشارکت مردم باشد.
وی افزود: از جمله برنامه‌های محوری، حضور منسجم و فرم‌دار خانواده ورزش در راهپیمایی 

۲۲ بهمن، تخصیص بخش عمده‌ای از برنامه‌ها به بانوان ورزشکار با عنوان جشنواره ورزشی 
بانوان، و الزام برگزاری یک جشن مردمی به عنوان پیوست هر مسابقه ورزشی است. همچنین 
تدارک یک مراسم ورزشی-هنری بزرگ در سالن فجر کرمان با مشارکت همه هیئت‌های در 

دستور کار قرار دارد.
سلطانی در بخش دیگری از سخنانش از تشکیل ستاد پشتیبانی از ورزشکاران مدال‌آور 
آسیایی خبر داد و بیان کرد: این ستاد وظیفه شناسایی استعدادها، تدوین آیین‌نامه جوایز و 

جذب حمایت مالی را بر عهده خواهد داشت.
وی همچنین با هشدار درباره مشکلات مالیاتی برخی هیئت‌ها، از برگزاری یک کارگاه فوری 

آموزش مالیاتی برای خزانه‌داران در هفته آینده خبر داد و حضور در آن را الزامی خواند.
در پایان، سلطانی با بیان اینکه کرمان خاستگاه حماسه‌هاست، از تمامی ظرفیت‌های ورزش 
استان خواست تا با هم‌صدایی و هم‌قدمی، برای خلق یک دهه فجر به‌یادماندنی، پرشور و 

نشاط‌آفرین بسیج شوند.

موضوع فعالیت‌ ١تهیه‌- زمین‌ مسکونی‌،ساختمان خانه‌ وآپارتمانهاي مسکونی‌ و واگذاري واحدهاي مسکونی‌ نقداً یا به‌ اقساط به‌ اعضاء و همچنین‌ ایجاد تأسیسات عمومی‌ مورد استفاده 
مشترك اعضا.

-خرید واحدهاي مسکونی‌ نیمه‌ تمام ویا تکمیل‌ شده و واگذاري به‌ اعضا .
مدت فعالیت‌ از تاریخ‌ ثبت‌ تا ١٤٠٩/٠٣/١٠ مرکز اصلی‌ استان کرمان، شهرستان کرمان، بخش‌ ماهان، دهستان قناتغستان، روستاي ایستگاه تولید بذر منابع‌ طبیعی‌، خیابان اصلی‌ ، 

بزرگراه امام رضا ، پلاك ٠، طبقه‌ همکف‌ کدپستی‌ ٧٦٣١١٥٣٧٠١
سرمایه‌ شخصیت‌ حقوقی‌ عبارت است‌ از مبلغ‌ ٤٥/٤٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال نقدي والباقی‌ در تعهد صاحبان سهام می‌ باشد اولین‌ مدیران

آقاي فرهاد برجسته‌ به‌ شماره ملی‌ ٠٠٦٩٦٠٧٤٠٠ به‌ سمت‌ مدیرعامل‌ به‌ مدت ٣ سال و به‌ سمت‌ منشی‌ هیئت‌ مدیره به‌ مدت ٣ سال و به‌ سمت‌ عضو اصلی‌ هیئت‌ مدیره به‌ مدت ٣ سال 
خانم‌ نادیا سپیدکار به‌ شماره ملی‌ ٢٩٩٠٣٥٢١٠٤ به‌ سمت‌ عضو علی‌ البدل هیئت‌ مدیره به‌ مدت ٣ سال

آقاي غلامعباس غیاثی‌ به‌ شماره ملی‌ ٣٠٣١٢٩٠٨٩٥ به‌ سمت‌ عضو علی‌ البدل هیئت‌ مدیره به‌ مدت ٣ سال آقاي علیرضا جمعه‌ قاسم‌ آبادي به‌ شماره ملی‌ ٣٠٥٢٠٩٩٧٣٦ به‌ سمت‌ 
عضو اصلی‌ هیئت‌ مدیره به‌ مدت ٣ سال و به‌ سمت‌ رئیس‌ هیئت‌ مدیره به‌ مدت ٣ سال

آقاي احمد برومند سعید به‌ شماره ملی‌ ٣١٧٨٨٤٨٢٢٣ به‌ سمت‌ نایب‌ رئیس‌ هیئت‌ مدیره به‌ مدت ٣ سال و به‌ سمت‌ عضو اصلی‌ هیئت‌ مدیره به‌ مدت ٣ سال دارندگان حق‌ امضا کلیه‌ 
قراردادها، اوراق مالی‌ و اسناد تعهدآور بانکی‌ و غیره)اعم‌ از برات، سفته‌،چک‌( و سایر اوراق بهادار تعاونی‌ پس‌ از تصویب‌ هیئت‌ مدیره با امضاي

ثابت‌ آقاي فرهاد برجسته‌ مدیرعامل‌ تعاونی‌ و به‌ انضمام یک‌ از دو نفر از اعضاي هیئت‌ مدیره آقاي علیرضا جمعه‌ قاسم‌ آبادي فرزند حبیب‌ االله و مهر تعاونی‌ اعتبار دارد و کلیه‌ مدارك عادي 
و مکاتبات با امضاي مدیرعامل‌ یا رئیس‌ هیئت‌ مدیره و مهر تعاونی‌ قابل‌ قبول و معتبر است‌.

اختیارات مدیر عامل‌ طبق‌ اساسنامه‌ بازرسان
آقاي مصطفی‌ کرم پور به‌ شماره ملی‌ ٣١٧٩٧٠٧٨١١ به‌ سمت‌ بازرس علی‌ البدل به‌ مدت یک‌ سال مالی‌ آقاي محمدعلی‌ عباس زاده به‌ شماره ملی‌ ٣٢٠٩٧٣٩٧٦٥ به‌ سمت‌ بازرس 

اصلی‌ به‌ مدت یک‌ سال مالی‌
بموجب‌ مجوز شماره ١٤٠٤/٩٢٠٦/ص مورخ ١٤٠٤/٠٧/٢٣ اداره کل‌ منابع‌ طبیعی‌ و آبخیزداري استان کرمان تاسیس‌ گردید. بموجب‌ مجوز شماره ١٧٠٢٤٧ مورخ ١٤٠٤/٠٣/١٤ 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی‌ تاسیس‌ گردید.
روزنامه‌ کثیر الانتشار نداي وحدت کرمان به‌ عنوان روزنامه‌ اصلی‌ جهت‌ درج آگهی‌ هاي شرکت‌ تعیین‌ گردید.

طی‌ مجوز شماره ١٤٠٤/٥٢٧٤ مورخ ١٤٠٤/١٠/١٧ از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمان صادر گردید.
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